
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n.4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400'123 - lax 0'16114OO257

P. tvA 019561700,11

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.48/ 2 DEL 07.05.20,19

OGGETTO: Liquidazione riparto spese per il funzionamento della S E.Circ. - Periodo dal 01.07.2018
al 30.06.2019

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n 1 del 07.01 2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la richiesta del Comune di Strambino del 05.04 2019 prot. n. 2935, intesa ad ottenere il rimborso
spese per il funzionamento della S E.Circ. per il periodc dal 01 .07.2018 al 30,06,201 9, nella misura
stabilita dalla legge 30.04.19Q9, n. 120 e secondo quanto stabilito dall'art. 2, comma 30, Legge n.
24412007 (finanziaria 2008); '"

CONSIDERATO che la spesa a carico di questo Comune, ripartita in base al numero degli elettori
risultanti con la 2^ revisione semestrale 2018 - come previsto dall'art. 62 del D.P.R. 20.03.1967, n.223 - a
fronte di una spesa complessiva di Euro 33.616,06 per tutti i Comuni appartenenti territorialmente alla
S.E Circ. di Strambino (totale 39.661 elettori), ammonta a complessivi Euro 461,09 per 544 elettori iscritti
sulle liste elettorali comunali,

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 11.04.2019 di approvazione del P.E.G. per il
pe(iodo 201912021 i

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttona preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.
Lgs 26712000

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

o Dl LIQUIDARE in favore del Comune di Strambino la complessiva somma di Euro 461,09 quale
quota a carico di questo Comune nel riparto della spesa per il funzionamento della
Sottocommissione Elettorale Circondariale, per il periodo 01 01 .2018 - 30.06.2019:

. Dl IMPUTARE la somma suddetta al Cap. 0'l 07.1 Voce 710 del bilancio di previsione corrente;

. di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per
dispone I'art. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

effetti di quanto

Finanziari

)



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi delt'art- 15'l' comma 4 e '147 bis' comma l' O Lgs

267jàOOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresi, ai sensi dell'art. I D.L 78/2OOgm convertito con Legge 1O2|2OO9'. il Preventivo

accerlamento della compatibiÌità iàf prog;,," Oei pagamenti co rseguente al presente atto con le

regole di finanza pubblica e la programmazìone dei flussl dl cassa

Servizi Finanziari
Sindaco

Servizio elettorale - trasferimentiRiparto spese funzionamento S E.

Circ. Deriodo O'1 .07.2018-30.06 201I


